４消第 869号

令和４年 11月 8日

 愛媛県高圧ガス保安協会長

 愛媛県冷凍設備保安協会長  様

 一般社団法人愛媛県冷凍空調設備工業会長

愛媛県県民環境部防災局

消防防災安全課長

                           （公印省略）

冷凍保安規則第 43条第 2項第 1号、液化石油ガス保安規則第 80条第 2

項第 1号、一般高圧ガス保安規則第 82条第 2項第 1号又はコンビナー

ト等保安規則第 37条第 2項第 1号に基づく保安検査の方法の申請手続

について

令和４年 10 月 26 日付け 20221017 保局第２号で経済産業省大臣官房技術総括・保

安審議官から通知のあったこのことについて、別添のとおり通知しますので、貴会の

会員に対し、周知いただきますようよろしくお願いします。

【担当】

愛媛県県民環境部防災局

消防防災安全課保安係 徳永

TEL 089-912-2320

FAX 089-941-0119